
2018 年 8 月 7 日 

お客様各位 

タキロンシーアイ株式会社 

高機能材事業部 

 

 

プレート製品受注生産品への変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はタキロンシーアイ製品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記製品を標準品から受注生産品へと変更させて頂きますので、ご案内致

します。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象製品】 

 

 

 

【実施時期】 

 

・2019 年 2 月末受注分をもって標準品での対応を最終とし、以降受注生産品とさ

せて頂きます。 

 

・受注生産品への変更後の受注ロットは 1,000kg です。 

 (5mm 1000×2000 の場合 約 74 枚) 

     

その他ご不明点等ございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

・標準品から受注生産品とする製品

品種 品番 色相 厚さ(mm) サイズ(mm)

EVX 7350S オリーブグレー 5.0 1000×2000


